

## 集計表

工事名: ○○邸新築工事

工種名:

品名	形状・寸法	施工条件	保/塗/錆	単位	拾い数量	掛け率	数量	単価	金額	備考
硬質塩化ビニル管 水道管(VP)	25mm	屋内一般配管		m	0.6	100.0	0.6	154	92	
〃	30mm	屋内一般配管		m	9.9	100.0	9.9	188	1,856	
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	40mm	機械室・便所		m	5.0	100.0	5.0	220	1,100	
〃	50mm	機械室・便所		m	49.2	100.0	49.2	310	15,252	
〃	65mm	機械室・便所		m	27.0	100.0	27.0	395	10,665	
〃	75mm	機械室・便所		m	14.0	100.0	14.0	608	8,505	
〃	100mm	機械室・便所		m	34.0	100.0	34.0	893	30,345	
水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)	20mm	機械室・便所	保温	m	32.5	100.0	32.5	141	4,591	
〃	25mm	機械室・便所	保温	m	39.0	100.0	39.0	203	7,898	
〃	30mm	機械室・便所	保温	m	13.7	100.0	13.7	245	3,357	
〃	40mm	機械室・便所	保温	m	7.9	100.0	7.9	353	2,785	
〃	50mm	機械室・便所	保温	m	25.0	100.0	25.0	498	12,438	
青銅バルブ ゲートバルブ 10K ねじ込み	40A		保温	個	2.0	100.0	2.0	5,570	11,140	
床上掃除口	COA 50mm			個	1.0	100.0	1.0		1,840	
〃	COA 65mm			個	4.0	100.0	4.0	2,340	9,360	
〃	COA 100mm			個	4.0	100.0	4.0	3,600	14,400	
〃	COB 65mm			個	1.0	100.0	1.0		4,270	
〃	COB 100mm			個	2.0	100.0	2.0	6,210	12,420	
手洗器	A			組	6.0	100.0	6.0	31,700	190,200	
小便器	A			組	7.0	100.0	7.0	31,700	221,900	
洗面器	A			組	2.0	100.0	2.0	31,700	63,400	
掃除用流し	A			組	1.0	100.0	1.0		31,700	
洋風便器	A			組	4.0	100.0	4.0	31,700	126,800	
和風便器	A			組	7.0	100.0	7.0	31,700	221,900	
パッケージ形エアコン	2方吹出	吊り下げ		基	2.0	100.0	2.0	914,000	1,828,000	
天井換気扇	100φ	区分無		台	5.0	100.0	5.0			
冷媒用被覆銅管 ペアコイル(20m)	6.35x9.52mm	屋内一般配管		m	6.1	100.0	6.1	400	2,440	
〃	9.52x15.88mm	屋内一般配管		m	4.5	100.0	4.5	777	3,497	
スパイラル外(亜鉛めっき鋼板)直管	100x厚0.5mm			m	10.5	100.0	10.5	417	4,379	
〃	175x厚0.5mm			m	4.5	100.0	4.5	681	3,065	

